[image: image1.png]

Комитет по физической культуре и спорту

АДМИНИСТРАЦИИ ОКРУГА МУРОМ
Муниципальное бюджетное учреждение

 «Спортивная школа с отделениями олимпийского резерва

имени А.А. Прокуророва»

(МБУ  СШООР)

ПРИКАЗ

_21.01.2019г.___                                                                        №_1/р_

      О присвоении разрядов

    занимающимся МБУ СШООР
На основании выполнения требований Единой всероссийской спортивной классификации, Приказа Министерства спорта РФ от 18 сентября 2014 г. N 781 "О внесении изменений в Единую всероссийскую спортивную классификацию, утвержденную приказом Министерства спорта Российской Федерации от 06.09.2013 N 715"

п р и к а з ы в а ю:

     1. Присвоить спортивные разряды следующим занимающимся МБУ СШООР:
1 юношеский спортивный разряд

	1
	Еремеев Иван
	10.07.

2006
	Конькобежный спорт
	Лядова И.С.

	Соревнования по коньк.спорту на «Призы Нового года»

г.Муром 30.12.2018г.
	100м
	13,50

	2
	Ермаков Степан
	05.02.

2008
	Конькобежный спорт
	Лядова И.С.

	Соревнования по коньк.спорту на «Призы Нового года»

г.Муром 30.12.2018г.
	100м
	13,18

	3
	Войнов Артем
	16.09.
2008
	Конькобежный спорт
	Морозова Е.А.
Луговских Е.И.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой
г.Муром 12.01.2019
	100м
	13,50

	4
	Карятников Максим
	24.03.

2007
	Конькобежный спорт
	Морозова Е.А.

Луговских Е.И.
	Соревнования по коньк.спорту на «Призы Нового года»

г.Муром 30.12.2018г.
	100м
	13,11

	5
	Катков Петр
	04.10.

2007
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	13,41

	6
	Лисов Владислав
	02.10.2007
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту на «Призы Нового года»

г.Муром 30.12.2018г.
	100м
	13,39

	7
	Малкова Марина
	01.07.

2007
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	13,68

	8
	Палачев Кирилл
	24.08.
2008
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	13,28

	9
	Зайцева Вероника
	2001
	Бокс
	Фирсов А.И.
	Чемпионат Владимирской обл. по боксу
г. Лакинск 7-9.12.2018г.
	1
	место

	10
	Гречин Павел
	09.01.

2004
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Первенство Владимирской области 2018 года среди мальчиков, девочек, юношей и девушек по быстрым шахматам
	6.5 очков из 9
	1 место группа U14

	11
	Лашин Владислав
	17.05.

2004
	Шахматы
	Наталич А.В.
	«Белая ладья-2018» Муром

	9 очков из 9
	1 место среди юношей 1 доска

	12
	Толстоногов Семен
	01.04.

2004
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Детский  квалифика-ционный блиц-турнир 2018г

	15 очков из 16
	1 место

2 юношеский спортивный разряд

	1
	Дмитриева Варвара
	23.02.

2010
	Конькобежный спорт
	Лядова И.С.

	Соревнования по коньк.спорту на «Призы Нового года»

г.Муром 30.12.2018г.
	100м
	14,79

	2
	Береговенко Злата
	11.01.2011
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	14,89

	3
	Гажанова Эльвира
	14.07.

2008
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	15,13

	4
	Гусева Варвара
	29.08.

2010
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	15,06

	5
	Демина Лиана
	30.06.

2009
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту на «Призы Нового года»

г.Муром 30.12.2018г.
	100м
	14,66

	6
	Карасев Александр
	17.08.

2010
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	14,23

	7
	Клопов Егор
	05.07.

2008
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	14,70

	8
	Комолов Егор
	15.07.

2007
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту на «Призы Нового года»

г.Муром 30.12.2018г.
	100м
	13,93

	9
	Михеева Мария
	11.04.

2008
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	14,66

	10
	Никольский Ярослав
	27.08.

2009
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту на «Призы Нового года»

г.Муром 30.12.2018г.
	100м
	14,39

	11
	Пухов Алексей
	27.08.

2006
	Конькобежный спорт
	Морозова Е.А. Луговских Е.И.

	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	14,08

	12
	Судьин Роман
	02.06.

2009
	Конькобежный спорт
	Луговских Е.И.

Морозова Е.А.
	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	13,61

	13
	Самотин Егор
	29.04.

2008
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Открытый зимний турнир среди школьников
г. Муром 2018г
	5 очков из 9

	14
	Зотов Андрей
	10.10.

2006
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Открытый зимний турнир среди школьников
г. Муром 2018г
	5 очков из 9

	15
	Коняшин Евгений
	06.05.

2003
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Открытый зимний турнир среди школьников
г. Муром 2018г
	5 очков из 9

	16
	Крылова Алина
	13.09.

2008
	Шахматы
	Наталич А.В.
	открытый зимний турнир среди школьников

г. Муром 2018г
	5 очков из 9

	17
	Мартьянов Даниил
	14.10.

2001
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Четвертый квалификационный турнир МБУ СШООР по  шахматам
	13 из 21 очка

	18
	Коробко Руслан
	15.08.

2004
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Квалификационный блиц-турнир

г. Муром 2018г
	12,5 очков из 16
	3 место

	19
	Чекулаев Даниил
	06.11.

2004
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Квалификационный блиц-турнир

г. Муром 2018г
	11 очков из 16
	6 место

	20
	Холодов Дмитрий
	09.05.

2011
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Открытый зимний турнир среди школьников

г. Муром 2018г
	5 очков из 9

	21
	Забаштанов Данила
	14.07.

2006
	Бокс
	Сборнов В.А.
	Кубок о.Мурома среди школ

14.12.2018г.

Первенство МБУ КФП «Атлет» г.Вязники

10-11.11.18г.

Областной турнир по боксу «Открытый ринг»

г. Навашино 28.10.2018г.
	1 место

1 место

2 боя-2 победы
1 место

	22
	Бутин Руслан
	12.06.

2006
	Бокс
	Сборнов В.А.
	Кубок о.Мурома среди школ

14.12.2018г.

Первенство МБУ КФП «Атлет» г.Вязники

10-11.11.18г.

Областной турнир по боксу «Открытый ринг»

г. Навашино 28.10.2018г.
	1 место

1 место

2 боя-2 победы
1 место

3 юношеский спортивный разряд

	1
	Гаврилов Макар
	09.07.

2007
	Конькобежный спорт
	Мартемьянова Т.Л.
	Соревнования по коньк.спорту на «Призы Нового года»

г.Муром 30.12.2018г.
	100м
	14,92

	2
	Матвеев Роберт
	09.09.
2008
	Конькобежный спорт
	Морозова Е.А. Луговских Е.И.

	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019
	100м
	15,18

	3
	Микитчук Дарья

	Конькобежный спорт
	Морозова Е.Е.

Морозова Е.А.

	Соревнования по коньк.спорту, посвященные памяти Н.Н. Мауровой

г.Муром 12.01.2019

	100м
	16,40

	4
	Маркелов Леонид
	09.01.

2008
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Открытый зимний турнир среди школьников

г. Муром 2018г
	4,5 очка из 9

	5
	Павлов Макар
	15.06.

2012
	Шахматы
	Наталич А.В.
	Открытый зимний турнир среди школьников

г. Муром 2018г
	4 очка из 9

	6
	Рыжов Данила
	13.07.

2006
	Бокс
	Сборнов В.А.
	Кубок о.Мурома среди школ

14.12.2018г.

Первенство МБУ КФП «Атлет» г.Вязники

10-11.11.18г.

Областной турнир по боксу «Открытый ринг»

г. Навашино 28.10.2018г.

	1 место

финалист

финалист

Директор МБУ СШООР                                                    М.А. Мочалов